ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № ___
____ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято __________ 2016 года
О внесении изменения в «Положение о  Комитетах городской Думы города Шахты»

Городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение о Комитетах городской Думы города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от  22.02.2006  №168  следующее изменение:
1) дополнить статью 201 одиннадцатым абзацем следующего содержания:
«- ежеквартально запрашивает для ознакомления информацию о планируемых к разработке технических заданиях на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов, финансируемых за счет средств бюджетов всех уровней.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты
	  И.А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменений в «Положение о  Комитетах городской Думы города Шахты»

	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	С.М. Фандеев

	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	Ж.А. Рябова

Проект решения вносит организационно-правовой

отдел городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                       А.Ю. Сафронова